российская федерация

ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕРДЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

9-Е ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2024 года №9/8

Об отставке депутата Бердянского окружного Совета депутатов

В соответствии с п.2 ч. 10 ст. 40 федерального закона от 6 октября 2003
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Бердянский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Бердянского окружного
Совета депутатов Бибика Игоря Вадимовича с 0Е 12.2024 в связи с отставкой
по собственному желанию.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликования в установленное порядке.

Председатель Бердянского
окружного Совета депутатов 8_С.М. Грищенко